

AROS CUP 17-21 JUNI i VÄSTERÅS

Efter att Dahlis varit och inhandlat luftmadrass kunde bussen kl. 14.00 på fredagen styra ut från Ekaråsen med 17 grabbar och 6 ledare. Vi fick samma regnväder över oss 3ggr denna eftermiddag. Resan flöt på lugnt och fint. Laget röstade fram Schlosser till lagkapten och Chris till "vice" kapten.

Vi checkade in på Ormkärrsskolan i stadsdelen Norra Grytan vid 19.00 tiden. Har som vanligt en jädra röta med boende! Fick 2 salar istället för 1, vilket gjorde att vi hade 2 toaletter och 2 torkskåp. Killarna kunde ha eget sovrum och ledarnas



sovrum tjänstgjorde som fikarum, samlingsrum, spelhåla, massage institut. Chris använde det också som tvättkorg för sin smutstvätt . Alltid en upplevelse att se alla madrasser blåsas upp och hur ett tomt trist klassrum på några få minuter omvandlas till en färgstarkt, rörig, energisprakande tonårs håla. Vi traskade ner till Önsta skolan för vår första måltid, pyttipanna utan stekt ägg och grillkrydda. Läggdax 23.00 gick väl skapligt. Carl somnade tillslut efter att Tommy ifrågasatt hans ålder 😊



Grabbar ni är ju för fan 17 bast!!

Lördag morgon. Väckning 05.50. En underbar syn som pga sekretess inte beskrivs närmare. Promenad till frukosten o hem igen. Buss 08.00 till **Blåsbo IP för match mot Boo IF**, ett Stockholms lag. Det märks att något stort är på gång. Fokuserat!





Vi spelar 2 x 25min och deltar i klassen P16/17.



Samling i ringen blir en viktig ritual denna resa.

Killarna visar på enastående spel!!

Vi ledare står som fån och undrar vad det är frågan om?

De för matchen, har press högt upp. Spelar med bra adress och rörelse. Carl gör mål efter 8 minuter. Matte nickar in ett till efter 20 min på hörna från Nicke!

Stockholmarna vaknar till efter paus och vi får

arbeta under press, men vi håller ihop det och Chris tar död på matchen med 3-0!



Vi tackar Boo för matchen och 3 goa poäng.



Buss igen, lunch, lite vila, klädbyte, genomgång, buss tillbaka till **Blåsbo matchstart 16.00 mot Västerås SK**. Detta blev en rysare. Som lag var de längre än oss, vilket gav dem fördel vid fasta situationer.

Det blev en stressig tillställning. Dahlis ger oss 1-0 på frispark från Nicke. Backus kommer plötsligt skrikande om byte. Biten av en humla!

I andra halvlek lyckas Backus trassla in bollen efter 50 minuter. Västerås får belöning för sin ihärdiga påtryckning och gör 2-1 i slut minuterarna. Men det blir vi som åker hem med ytterligare 3 poäng!! "Med beröm godkänt åt hela gänget" känns mesigt! En kanon insats!! Vi är så stolta efter denna dags upplevelser!!



Kvällen ägnas åt social träning, med flicklagen på vår egen skola, samt kortspel vid runda bordet och massage.

Natten ägnar Carl åt att hosta typ var 10 sekund i örat/ansiktet på Schlosser.



Att Carl fortfarande lever är ett bevis på att den till synes hetsige Schlosser har ett enormt tålamod och varmt hjärta.

